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Kuskstatistik

Charlottenlund fredag 22 december 2023
Kuskstatistik per tisdag 19 december 08:30

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Nicolaj a 1 * 13 1-1-3 8 97 29 3-5-3 10
Andersen, Søren Demant a5,7 * 72 15-7-7 21 234 71 15-11-6 21
Andreasen, Martin a 7 * 258 25-32-36 10 750 222 19-33-29 9
Christiansen, Steffen a 7 * 28 8-1-0 29 146 34 9-4-2 26
Christoffersen, Ulrik 4,5 * 52 7-7-5 13 221 51 5-2-6 10
Damberg, Per a 7,9 * 5 0-1-1 0 8 45 7-5-6 16
Ecce, Ken 2,3,4,5,6 *
Ecce, Victor a 1 * 46 3-4-10 7 118 28 7-4-4 25
Fischer, Thomas 3 * 33 1-2-2 3 60 35 1-4-8 3
Gening, Wladimir 1 *
Haagensen, Bjarke a 1,2,6,9 * 69 11-11-7 16 305 49 4-6-5 8
Haagensen, Nicolaj a 9 * 59 2-6-7 3 141 36 1-2-2 3
Hansen, Jonas a 7 * 62 5-3-6 8 76 43 3-3-3 7
Hansen, Marie U. a 9 * 30 3-3-2 10 40 52 6-5-5 12
Jacobsen, Axel 1,4,8 * 115 8-10-14 7 632 110 11-15-6 10
Jessen, Iver a 1,3,5,7,9 * 86 5-11-13 6 201 116 8-16-15 7
Johansson, Søren 3,4 * 113 12-13-17 11 323 136 15-14-17 11
Jonassen, Anders a 9 * 6 0-0-1 0 8 10 0-3-0 0
Jonassen, Rene 2,3,4,6,8 * 232 10-28-38 4 779 275 36-28-36 13
Jonassen, Tobias a 5,7,8,9 * 50 6-7-6 12 149 23 4-3-3 17
Juul, Cecilie a 9 * 21 4-6-1 19 72 15 2-1-0 13
Juul, Steen 2,3,4,5,6,8 * 351 77-44-37 22 4031 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 2,3,5,6,8 * 683 122-84-100 18 5907 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6 * 591 104-80-71 18 3898 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 2,4 16 5-1-2 31 83 44 4-12-4 9
Larsen, Leif a 8 * 41 1-2-6 2 57 38 0-2-5 0
Nielsen, Flemming a 9 * 53 4-1-11 8 77 68 6-5-10 9
Nielsen, Max 2,3,6,8 * 32 5-2-3 16 165 48 6-3-6 13
Nielsen, Nanna a 7,9 * 12 1-1-2 8 46 9 1-1-0 11
Nikolajsen, Nikoline a 9 * 63 7-6-7 11 146 45 3-3-4 7
Nissen, Christian 1,4 * 110 6-8-15 5 358 123 7-14-16 6
Olsson, Bengt 8 J 14 1-2-1 7 95 4 1-0-3 25
Olsson, Josephine a 9 * 20 2-0-2 10 29 6 0-0-0 0
Petersen, Mads a 7 * 133 26-23-17 20 409 146 36-25-14 25
Plambech, Kamilla a 9 * 47 8-5-4 17 153 76 9-12-11 12
Rosche, Jens de 2 * 6 0-0-0 0 7
Simoni, Jens a 6 * 38 7-4-4 18 273 18 4-0-3 22
Sjunnesson, J. 5,6,8
Stolle, Emma a 6,7 *
Søndergaard, Peter a 1 * 14 1-2-1 7 42 18 2-0-4 11
Sørensen, Zasja Obel a 9 * 19 1-4-3 5 34 3 0-0-0 0
Wang, Teddy a 7 * 35 2-3-8 6 95 42 4-4-9 10
Wessing, Ole a 7 * 15 1-3-2 7 44 6 0-0-1 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund fredag 22 december 2023
Tränarstatistik per tisdag 19 december 08:30

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Maria P. 1 *
Andersen, Søren Demant 5,7 *
Andreasen, Martin 7 *
Christoffersen, Ulrik 4,5 *
Damberg, Per 7,9 *
Ecce, Ken 6 *
Fischer, Thomas 3 *
Gening, Wladimir 1 *
Gommans, Diana 7 *
Haagensen, Alex 3,4,6,9 *
Haagensen, Bjarke 1,2,6,9 *
Hansen, Anita Bakkegård 5,6 *
Hansen, Jens Arne 5,9 *
Hansen, Jonas 5,7 *
Hansen, Martin 3,4 *
Holse, Liset 9 *
Jacobsen, Axel 1,1,4,7,8 *
Jensen, Anders F. 9 *
Jessen, Iver 1,3,5,7 *
Johansson, Søren 4 *
Jonassen, Rene 2,3,4,8,9,9 *
Jonassen, Tobias 5,7,8 *
Junge, Mark 2 *
Juul, Camilla 2 *
Juul, Cecilie 9 *
Juul, Michael 8 *
Juul, Morten 2,3,5 *
Juul, Steen 2,4,5,6 *
Kristensen, Ruben 9 *
Ladegaard, Magnus 3 *
Larsen, Flemming 4 *
Larsen, Leif 4,8 *
Larsen, Lene Lyders 2 *
Nielsen, Flemming 9 *
Nielsen, Julie 7,9 *
Nielsen, Nanna 8 *
Olsson, Bengt 8 J 3 0-0-0 0 14
Palm, Ronny 8 J 48 2-9-4 4 381 72 8-8-5 11
Pedersen, Line 1 *
Petersen, Jan 3 *
Poulsen, Mikael 1,6 *
Rindom, Birger 3 *
Simoni, Jens 6 *
Simpson, Jessica 2 J 42 2-4-2 5 209 33 4-2-1 12
Spangenberg, Björn 6,7 *
Søndergaard, Peter 1 *
Sørensen, Per 6,9 *
Sørensen, Zasja Obel 9 *
Thomsen, Henrik 6,8 *
Thrue, Jan 2 *
Wang, Teddy 7 *
Wessing, Ole 7 *

* Anger licens utomlands


